
VIETA:

Viešbutis yra maždaug už 3 km nuo Psalidžio centro, prie vietinės reikšmės kelio. Atstumas iki 
Koso miesto – apie 7 km. Atstumas iki Koso oro uosto – apie 45 km. Atstumas iki autobusų stotelės
– apie 200 m (kelionės kaina į Kosą – apie 4 EUR).

PAPLŪDIMYS:

Psalidžio paplūdimys, viešas, smėlio ir akmenų, nestatus nusileidimas prie jūros, rekomenduojamas 
apsauginis apavas, prie pat viešbučio, nueinama viešbučio teritorija, nemokami skėčiai ir gultai, 
rankšluosčiai – už užstatą (apie 10 EUR).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių, elegantiškas, stilingas, pastatytas 2009 m., atnaujintas 2015 m. 
Viešbutyje yra 171 kambarys, 23 vienaaukščiai nameliai, 1 liftas, vestibiulis, visą parą veikianti 
registratūra. Pagrindinis restoranas „Ambrosia“ – švediškas stalas, tarptautinė ir italų virtuvė, 
vegetariški patiekalai. Restoranas „Thalassa“ – à la carte, prie paplūdimio, graikų virtuvė. 
Restoranuose yra kėdučių vaikams. 3 barai: „Kalisto“ – pagrindinis baras vestibiulyje, „Theatraki“ 
– užkandinė prie baseino, „Oasis“ – baras prie baseino. Turgelis. Konferencijų centras 200 asmenų. 
Terasa su vaizdu į sodą ir baseiną. Sodas. Nemokamas belaidis internetas. Įrengti patogumai 
neįgaliesiems. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, „MasterCard“ ir „American 
Express“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 26–28 m2. Kambarys 
tvarkingas. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia, tualetas, 
plaukų džiovintuvas). Belaidis internetas. Palydovinė televizija. Telefonas. Šaldytuvas. Kavos / 
arbatos komplektas. Seifas. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas 
arba terasa (stalelis ir kėdutės), su vaizdu į sodą arba baseiną;

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Gėlo vandens pagrindinis baseinas, plotas – apie 830 m2, gylis – 0,9–1,7 m, hidromasažas, gėlo 
vandens relaksacijos baseinas, plotas – apie 350 m2, gylis – 0,9–1,7 m, baseinėlis vaikams, plotas – 
apie 72 m2, gylis – 0,4 m, gėlo vandens baseinėlis vaikams, plotas – apie 28 m2, gylis – 0,4 m, prie 
baseinų – nemokami skėčiai, gultai ir čiužiniai; rankšluosčiai – už užstatą (apie 10 EUR). Teniso 
kortas su reikmenų nuomos punktu (mokama – apie 10 EUR/val.). Paplūdimio tinklinis. Bočia 
(rutulių sportas). Kūno rengybos salė. Vaikų žaidimų aikštelė, miniklubas (nuo 7 metų). 
Pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams. Amfiteatras. Už papildomą mokestį – SPA centras su
dengtu gėlo vandens baseinu, plotas – apie 400 m2, gylis – 0,9–1,5 m (baseinas tik SPA klientams), 
hidromasažas, veido ir kūno procedūros.


